
 

Apex Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel.: +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
 
 
 
TECHNICKÝ LIST 

RAK 2000 
Čistič na dlažbu 

 
 
Vlastnosti  Velmi kyselá tekutina čirého jasně zeleného vzhledu. 

Pečlivě vybrané mycí látky, rozpouštědla a kombinace kyseliny chlorovodíkové 
a kyseliny fosforečné přináší vynikající čistící schopnosti. Odolná vůči chladu a teplu.  
Dlouhá doba použitelnosti. 

 
Použití Pro důkladné a rychlé čištění dlažby a kamenných desek od nečistot, jako je vodní 

kámen, vápno, zbytky cementu atd. Výrobek je vhodným čisticím prostředkem pro sauny 
a hygienická zařízení, tj. sprchy a umývárny, toalety, okolí bazénu atd.  

   
Dávkování V závislosti na stupni znečištění smísit před použitím s vodou v poměru 1 : 1 až 1 : 5. 

Znečištěné plochy a objekty se čistí mopem nebo kartáčem. Nenechat zaschnout. Po 
vyčištění je nutné povrch důkladně opláchnout vodou. 

 
Tech. informace  Hustota      cca 1,1 kg/l 

pH (koncentrát, potenciometricky) cca 0,5 
bod tání     - 35 °C 

1 litr objemu výpočtu  1,1 kg 
 

Obsažené látky  Kyselina chlorovodíková, kyselina fosforečná, biologicky rozložitelné neiontové 
povrchově aktivní látky. 
 

Bezpečnostní údaje  Viz aktuální bezpečnostní list. 
 
Poznámka Přípravek nesmí být kvůli vysoké kyselosti plněn, skladován nebo přepravován 

v kovových nádobách.  
Nepoužívejte na smalt, mramor a jiné povrchy citlivé na kyseliny (před použitím 
vyzkoušejte na nenápadném místě)!  


